Modelos KRDB
Descripción
El modelo KRDB es un temporizador de retardo compacto, que
sólo mide 50.8 mm². Su circuito temporizador a base de Micro-
controlador proporciona una excelente precisión por repetividad
y estabilidad. Su encapsulado lo protege contra golpes, vibración
y humedad. El KRDB tiene un enfoque rentable para aplicaciones
OEM que requieren tamaño pequeño, aislamiento y

S1 = Interruptor de inicio.
C = Común,  contacto de
       transferencia
NO = Normalmente abierto
NC = Normalmente cerrado
UTL = Carga sin tiempo
(opcional)
-Una perilla es suministrada
en modelos ajustables.
-La carga sin tiempo es
opcional.
-Los contactos del relevador
son opcionales.
Modelos disponibles
Modelo Voltaje de entrada Tipo de ajuste Tiempo de retardo
KRDB110.1S 12Vcd Fijo 0.1s KRDB31120S 24Vcd Fijo 20s
KRDB112.5S 12Vcd Fijo 2.5s KRDB415S 120Vca Fijo 5s
KRDB1120M 12Vcd Fijo 20m KRDB4160S 120Vca Fijo 60s
KRDB115M 12Vcd Fijo 5m KRDB420 120Vca Sobre el equipo 0.1 - 10s
KRDB120 12Vcd Sobre el equipo 0.1 - 10s KRDB421 120Vca Sobre el equipo 1 - 100s
KRDB124 12Vcd Sobre el equipo 1 - 100m KRDB422 120Vca Sobre el equipo 10 - 1000s
KRDB21180S 24Vca/cd Fijo 180s KRDB423 120Vca Sobre el equipo 0.1 - 10m
KRDB217S 24Vca/cd Fijo 7s KRDB424 120Vca Sobre el equipo 1 - 100m
Relevadores de retardo
Dedicados - Delay-on-break
Características Beneficios